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منتخب هفته

 خادمــان حــرم مطهــر بانــوی کرامــت در
 آســتانه فرارسیــدن میلاد حضــرت عــلی
ــح ــسلام ضری ــه ال ــا علی ــوسی الرض ــن م  ب
 مطهــر حــرم خواهــر ایشــان حضــرت فاطمــه
معصومــه سلام الله علیهــا را گل آرایی کردنــد

ــرت ــرم حض ــح ح  گل آرایی ضری
ــه ــا ب ــه سلام الله علیه ــه معصوم  فاطم
مناســبت میلاد امــام رضــا علیــه الــسلام

نقش اماکن زیارتی در فرهنگ سازی عفاف و حجاب بررسی شد

تجلیل از ۲۰۰ استاد قرآن حرم مطهر بانوی کرامت در همایش وارثان انبیا

جشن »خواهر برادری« با حضور بیش از ۱۵۰۰ دانش آموز برگزار شد

نشسـت علـمی پژوهـشی نقـش اماکـن زیـارتی در فرهنگسـازی عفـاف و حجـاب بـا ارائـه 
مطلـب خانـم علاسـوند دانشیـار پژوهشـکده زن و خانـواده و حجـت الاسلام مهـدی بیـاتی 
پژوهشـگر عفـاف و حجـاب در سـالن جلسـات پژوهشـکده علامـه طباطبـایی حـرم مطهـر 

بانـوی کرامـت برگزار ـشد

همایـش وارثـان انبیـا به منظـور تجلیـل از ۲۰۰ اسـتاد مرکز قـرآن و حدیث کریمه اهـل بیت سلام 
الله علیهـا در شبسـتان نجمـه خاتـون)س( حرم مطهـر بانوی کرامت برگزار ـشد

جشـن ویـژه »خواهـر بـرادری« بـه مناسـبت دهـه کرامـت بـا حضـور بیـش از هـزار و 500 
دانش آمـوز از 25 مدرسـه دخترانـه و پسـرانه مقطـع ابتـدایی در حـرم مطهـر حضـرت فاطمه 

معصومـه سلام الله علیهـا برگزار ـشد

هفته ای که گذشت

آزادی ۶ زنـدانی در اسـتان لرسـتان بـه مناسـبت   
کرامت دهـه 

»مدرسه تلاوت فاطمی« با حضور عوامل برنامه محفل 
افتتاح شد

بزرگداشت  روز  در  جوان  زوج   ۱۰۰ ازدواج  عقد 
میلاد بانوی کرامت



حرم  مطهر در هفته ای که گذشت
»مدرسه تلاوت فاطمی« با حضور عوامل برنامه محفل افتتاح شد

مدرسه تلاوت فاطمی به همت مرکز قرآن و حدیث کریمه اهل بیت 
سلام الله علیها در راستای شکوفایی و پروش استعدادهای قاریان نوجوان 

پسر تأسیس شد و کلاس ها و دوره های آموزشی متنوعی را در رشته های مختلف قرآنی از جمله تلاوت 
تقلیدی، تلاوت تطبیقی، اذان و همخوانی برگزار می کند.

اولین دوره آموزشی مدرسه تلاوت فاطمی ویژه پسران ۸ تا ۱۲ سال بوده و علاقمندان می توانند با ارسال 
عدد ۱۱۴ به سامانه پیامکی ۳۰۰۰۱۱۲۲ در کانال اطلاع رسانی مدرسه تلاوت فاطمی عضو شده و از شرایط 

این دوره مطلع گردند.
گفتنی است در حال حاضر این دوره ویژه دانش آموزان استان قم می باشد و در آینده در سطح کشور برگزار 

خواهد شد.

آزادی ۶ زندانی در استان لرستان به مناسبت دهه کرامت
 به برکت حضور خدام حرم حضرت فاطمه معصومه سلام الله علیها در زندان مرکزی 
خرم آباد در دومین روز از دهه کرامت، ۳ زندانی زن و ۳ زندانی مرد بدهکار مالی با 

کمک ۱۵ میلیارد ریالی خیرین و ستاد دیه استان لرستان از زندان آزاد شدند.
به  مطهر  حرم  متبرک  پرچم  همراه  به  سلام الله علیها  اهل بیت  کریمه  مطهر  حرم  خادمان 
مناسبت ایام بزرگداشت میلاد بانوی کرامت در استان لرستان و شهرهای خرم آباد و بروجرد 

حضور یافتند.
 سفیران کریمه با حضور در مقبره شهدای گمنام بروجرد مورد استقبال و تکریم مردم این 
شهر قرار گرفتند و سپس با حضور در یکی از دبیرستان های دخترانه این شهر حال وهوای 

ویژه ای به جشن روز دختر این دبیرستان بخشیدند.
 همچنین سفیران کریمه اهل بیت با حضور در شهرستان خرم آباد ضمن دیدار با نماینده 
ولی فقیه، به پرچم گردانی در ستاد کل فرماندهی انتظامی پرداختند و سپس با حضور در 
زندان مرکزی خرم آباد در مراسم آزادی ۶ زندانی جرایم مالی که به برکت حضور سفیران 

کریمه و با کمک خیرین و ستاد دیه به آغوش گرم خانواده خود برگشتند شرکت کردند.
 حضور در اجتماع خانوادگی و جشن بزرگداشت ولادت حـضرت معصومه سلا الله علیها 

از مهم ترین برنامه های  سفیران کریمه در استان لرستان بود. عقد ازدواج ۱۰۰ زوج جوان در روز بزرگداشت میلاد بانوی کرامت

اتاق عقد حرم مطهر بانوی کرامت در سالروز بزرگداشت میلاد  حضرت معصومه سلام الله علیها میزبان 

100 زوج جوان برای انجام عقد ازدواج بوده است.

گفتنی است علاقه مندان برای استفاده از اتاق عقد حرم مطهر حضرت معصومه سلام الله علیها می توانند با 

مراجعه به نشانی اینترنتی Fatemi.amfm.ir/web فرایند ثبت نام را انجام دهند و یا با مراجعه به پرتال 

جامع آستان مقدس فاطمه معصومه سلام الله علیها در بخش پرتال ها بر روی گزینه پیوند آسمانی کلیک کرده 

و مراحل ثبت نام اتاق عقد را دنبال کنند.

برای ثبت نام اتاق عقد حرم مدارکی از جمله تصویر برگه جواب آزمایشگاه، تصویر فرم تکمیل شده رزرو 

نوبت که در سایت قابل دانلود است، تصویر صفحه دوم شناسنامه زوجین و تصویر طلاق نامه یا گواهی فوت 

همسر در صورت ازدواج دوم عروس ضروری است.

 ۱۱ پنجشنبه  کرامت  بانوی  مطهر  حرم  فاطمی  تلاوت  مدرسه 
محفل  تلویزیونی  برنامه  عوامل  با حضور  همزمان  ماه  اردیبهشت 
ابوالقاسمی، حسنین الحلو و سید جلال معصومی  از جمله احمد 

افتتاح شد.

جشن »خواهر برادری« با حضور بیش از ۱۵۰۰ دانش آموز برگزار شد

از هزار و 500  با حضور بیش  به مناسبت دهه کرامت  برادری«  جشن ویژه »خواهر 

دانش آموز از 25 مدرسه دخترانه و پسرانه مقطع ابتدایی در حرم مطهر حضرت فاطمه 

معصومه سلام الله علیها برگزار شد.

امام  شبستان  در  کرامت  دهه  از  روز  ششمین  با  همزمان  برادری«  »خواهر  ویژه  جشن 

خمینی)ره( حرم مطهر بانوی کرامت برگزار شد.

این مراسم با حضور بیش از هزار و ۵۰۰ دانش آموز از ۲۵ مدرسه منتخب دخترانه و پسرانه 

مقطع ابتدایی برگزار شد.

اجرای برنامه گروه نمایشی رواق با نمایش زندگی حضرت معصومه سلام الله علیها و روز 

دختر، اجرای گروه سرود دخترانه زیر گنبد طلا، اجرای سه نماهنگ سنگ کاغذ قیچی، 

رایحه نور و پسر ایرانی به همراه برگزاری مسابقه و اهدای جوائز بخش های مختلف این 

مراسم جشن بود.

تجلیل از ۲۰۰ استاد قرآن حرم مطهر بانوی کرامت در همایش وارثان انبیا

همایش وارثان انبیا به منظور تجلیل از ۲۰۰ استاد مرکز قرآن و حدیث کریمه اهل بیت 

سلام الله علیها در شبستان نجمه خاتون)س( حرم مطهر بانوی کرامت برگزار شد.

با  بانو کرامت  فرهنگی حرم مطهر  معاون  احمد مشرف  والمسلمین سید  الاسلام  حجت 

قرآنی  مراکز  موفق ترین  و  بهترین  برترین  از  مطهر  و حدیث حرم  قرآن  مرکز  اینکه  بیان 

کشور است افزود: یکی از مهمترین جهاتی که این مرکز را ممتاز کرده است حضور اساتید 

ارزشمند مجرب و توانمند در زمینه آموزش قرآن و معارف اهل بیت است.

وی ابراز داشت: به فضل خداوند امسال و سال گذشته برنامه های قرآنی حرم مطهر مورد 

عنایت و تشویق رهبر معظم انقلاب قرار گرفته است که نشان دهنده تلاش بی وقفه مدیران 

و اساتید این مجموعه قرآنی است.

گفتنی این همایش به منظور پانزدهم سال تاسیس مرکز قرآن و حدیث حرم مطهر بانوی 

کرامت برگزار شد و از اساتید با اهدای لوح تقدیر و هدیه تبرکی حرم مطهر تجلیل شد.

رئیس جمهور به زیارت حرم بانوی کرامت مشرف شدآیین خطبه خوانی خدام حرم حضرت معصومه سلام الله علیها با حضور ارگان های مختلف قمحضور پرشور مردم در جشن شب میلاد امام رئوف در حرم بانوی کرامتگرامیداشت جان باختگان حادثه بندر شهید رجایی با حضور علمای حوزه علمیه

تصاویر برگزیده

نقش اماکن زیارتی در فرهنگ سازی عفاف و حجاب بررسی شد

نشست علمی پژوهشی نقش اماکن زیارتی در فرهنگسازی عفاف و حجاب با ارائه مطلب خانم علاسوند 

بیاتی پژوهشگر عفاف و حجاب در سالن  دانشیار پژوهشکده زن و خانواده و حجت الاسلام مهدی 

جلسات پژوهشکده علامه طباطبایی حرم مطهر بانوی کرامت برگزار شد.

علاسوند با تأکید بر اینکه منازعه عفاف و حجاب یک منازعه جهانی است، افزود: افرادی هستند که در خود 

آمریکا برای ارزش های خانوادگی، لباس عفیفانه و مانع درست کردن سر راه روابط آزاد با جریان های چپ 

گرا می جنگند.

وی با بیان اینکه در دنیا از پوشش های حداکثری عقب نشینی شده است، خاطرنشان کرد: بسیاری از عرصه 

های حوزه پاکدامنی در دنیا مخدوش شده و بیماری های مهلک مقاربتی در جهان به وجود آمده است که به 

چالشی برای حتی کودکان تبدیل شده است.

در ادامه حجت الاسلام بیاتی قانون عفاف و حجاب را قانونی ارزشمند و قابل دفاع دانست و ابراز داشت: 

موضوعات مرتبط با عفاف بسیار متنوع است و از منع بی حجابی به عنوان یک کار سلبی تا انجام کار عفیفانه 

که ازدواج است را شامل می شود.

وی با بیان اینکه واژه و مفهوم عفاف در روایات ما چندین برابر بیشتر از حجاب تأکید شده است، افزود: 

وقتی از عفاف صحبت می کنیم یک منظومه مد نظر ما است و فقط از حجاب سخن نمی گوییم هرچند که 

معتقدیم حجاب دماسنج عفاف است.


